
UCHWAŁA NR XL/953/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 14 maja 2019 r. 

                                                                                                 
w sprawie wywieszenia projektu wykazu lokali mieszkalnych, znajdujących się  

w Radecznicy gm. Radecznica, przeznaczonych do wynajęcia oraz osób, którym lokale 
mieszkalne mają być wynajęte 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 20 ust. 1i ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 
r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1234, z pózn. zm.) oraz§ 6 ust. 2 oraz 9 ust. 2 i ust. 3 uchwały  
Nr XL/505/02 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 marca 2002 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Województwa 
Lubelskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 24, poz. 624) - Zarząd Województwa Lubelskiego 
postanawia, co następuje:   

§ 1. Podać do publicznej wiadomości projekt wykazu lokali mieszkalnych, znajdujących 
się w Radecznicy, gm. Radecznica, w budynku przy ul. Klasztornej 3, przeznaczonych  
do wynajęcia oraz osób, którym lokale mieszkalne mają być wynajęte, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wywiesić w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego projekt 
wykazu lokali mieszkalnych, o którym mowa w § 1 na okres 14 dni, tj. od dnia 21 maja 2019 r. 
do dnia 3 czerwca 2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Członek Zarządu 
 

Marszałek Województwa  
 

 
 

Zdzisław Szwed Jarosław Stawiarski 
  

 

 


